ДОГОВОР

о сотрудничестве Муниципального бюджетного учреждения дополни гельпо! о ооразования
"Центр развития творчества детей и юношества» с Муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением -«Ялтинская специальная (коррекционная) школа»
муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым (школой)

М. 09 <^0^1
Муниципальное бюджетное учреждение дополни тельного ооразования I [ентр развития
творчества детей и юношества» (далее Центр) в лице директора Ломакиной Юлии
Свя тославовны и Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ял тинская специальная (коррекционная) школа» муниципального образования городской
округ Ялта Республики Крым в лице директора Бондаренко Натальи Николаевны

заключили настоящий договор о сотрудничестве.

Стороны взяли на себя следующие обязательства:

1. Учреждение дополнительного образования (Центр ) обязуется:

- организовать работу педагога Центра Бережновой Евгении Тимофеевны. Дополнительная
общеразвивающая программа художественно- эстетического направления «Гобелен» на базе
образовательного учреждения Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Ялтинская специальная (коррекционная) школа.» муниципального ооразования
городской округ Ялта Республики Крым и обеспечить программно-методическое
сопровождение их деятельности:

- кон тролировать выполнение образовательной программы в детском объединении в
соответствии с разработанным планом:

- принимать участие в тематических выставках и конкурсах работ по декоративно-
11 р и к л а.' гному искусству.

2. Общеобразовательное учреждение (Школа) обязуется:

- создать необходимые условия для работы педагога дополнительного образования:
предоставить помещение (учебный кабинет) для проведения заня тий:

- оказывать помощь в оснащении процесса обучения ручному ткачеству.

3. Условия договора.

Договор составлен в 2-ух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.'

Договор вступает в силу с момента его подписания и действует в течение времени,

необходимого для реализации программы.

Договор может быть расторгнут но инициативе одной из сторон, о чем она должна

уведомить другую сторону не менее, чем за три месяца до расторжения договора.

Все дополнения, соглашения, принятые для разви тия данного договора, оформляются в

письменном виде и скрепляются подписями и печатями обеих сторон.

Юридические адреса сторон:
МБУДО "ЦРТДЮ»
Адрес: 298600,г. Ялта ул. Чехова 11
Ди ректор :<2^</Ю. С .Ломаки на

М.П.